
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/118/

Código da publicação: 118

Data da emissão do comprovante: 04/02/2026 02:31:21

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 60/2025

Início do Contrato: 03/06/2025

Fim do Contrato:03/09/2025

Data do Cadastro 03/06/2025
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 053/2025 - Contratação de empresa para elaboração de projeto executivo,
padrão DER/SP, para pavimentação asfáltica de estrada municipal denominada CQC-144, ligação da
vicinal CQC-244 com a Rodovia SP-280. 
Fornecedor: RMB ENGENHARIA LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 200.000,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2025 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/118/ppregao-eletronico-n-0532025-contratacao-de-empresa-para-elaboracao-de-projeto-executivo-padrao-dersp-para-pavimentacao-asfaltica-de-estrada-municipal-denominada-cqc-144-ligacao-da-vicinal-cqc-244-com-a-rodovia-sp-280nbspp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/b4775e4e44ea23d1848acf1458468671.pdf

